ПРОТОКОЛ № 10
засідання постійної депутатської комісії з питань бюджету, фінансів, соціально-економічного розвитку та інвестиційної політики Кременчуцької міської ради VII скликання 

м. Кременчук                                                                
20 травня 2019 року

                                                                         мала зала № 1
Присутні члени комісії:

1. Плескун Олександр Володимирович – голова комісії

2. Угніч Григорій Анатолійович -  секретар комісії 

3. Кавунник Дмитро Вікторович – член комісії

4. Котляренко Людмила Григорівна – член комісії

5. Сергієнко Тетяна Павлівна – член комісії
Відсутні члени комісії:

1. Порицький Микола Миколайович – заступник голови комісії
2. Яцина Олександр Олександрович – член комісії

Запрошені на засідання комісії:
1. Гриценко Ю.В. – секретар міської ради

2. Неіленко Т.Г. – заступник міського голови – Директор Департаменту

                               фінансів

3. Москалик Г.Ф. – директор Департаменту освіти

4. Москалик І.В.- директор Департаменту житлово – комунального 

                              господарства 

5. Івакіна Ю.С. –    директор Кременчуцького міського Центру комплексної 

                                 реабілітації дітей з інвалідністю

6. Луцик А.М. -  заступник начальника КВП «Кременчуцьке міське управління 

                             капітального будівництва»

7. Доценко М.М. – директор Департаменту соціального захисту населення та 

                                 питань АТО

8. Карпенко Н.В. – начальник управління забезпечення діяльності ради

9. Піддубна О.М. – депутат міської ради
10. Представники громадськості та ЗМІ

Порядок денний:
1. Про розгляд питань, що виносяться на засідання виконавчого комітету
Кременчуцької міської ради 20.05.2019 року з послідуючим затвердженням на черговій сесії.
Інформує: Плескун О.В. -  голова комісії
2. Про розгляд  додаткових питань, що виносяться на засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 20.05.2019 року з послідуючим затвердженням на черговій сесії.
Інформує: Плескун О.В. -  голова комісії
Головуючий: Плескун О.В.   - голова комісії

1.СЛУХАЛИ: Про розгляд питань, що виносяться на засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 20.05.2019 року з послідуючим затвердженням на черговій сесії:
1.1.Про збільшення загального обсягу доходів і видатків загального фонду місцевого бюджету м. Кременчука на 2019 рік.
ВИСТУПИЛИ: Неіленко Т.Г., Плескун О.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.

1.2. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кременчуцької

міської ради Полтавської області від 15.02.2019  № 240 «Про затвердження

адресного переліку об’єктів»

ВИСТУПИЛИ: Плескун О.В., Луцик А.М., Котляренко Л.Г., Кавунник Д.В.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.

1.3.Про збільшення загального обсягу доходів і видатків загального фонду 
міського бюджету на 2019 рік.

ВИСТУПИЛИ: Москалик Г.Ф.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.

1.4.Про збільшення загального обсягу доходів і видатків загального фонду

місцевого бюджету на 2019 рік.
ВИСТУПИЛИ: Івакіна Ю.С.
ВИРІШИЛИ: винести питання на розгляд виконавчого комітету.

1.5.Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в місцевому

бюджеті м. Кременчука на 2019 рік по галузі «Житлово – комунальне

господарство»

ВИСТУПИЛИ: Москалик І.В., Плескун О.В., Кавунник Д.В., Котляренко Л.Г.
Плескун О.В. – голова комісії



Поставив ряд запитань до директора Департаменту ЖКГ щодо черговості проведення асфальтування доріг, в тому числі і міжквартальних проїздів у місті Кременчуці.
Кавунник Д.В. – член комісії



Висловив свою точку зору щодо нанесення дорожньої розмітки у місті. Зазначив, що закордоном використовується більш сучасне обладнання та технології, завдяки яким, дорожня розмітка використовується багато років.

Плескун О.В. – голова комісії



Висловив пропозицію:

- Департаменту житлово – комунального господарства опрацювати питання  та надати пропозиції постійній депутатській комісії з питань бюджету, фінансів, соціально – економічного  розвитку та інвестиційної політки щодо можливого придбання сучасного обладнання для нанесення дорожньої розмітки у місті Кременчуці.


Інформацію надати в термін – до 28.05.2019 року. 

Піддубна О.М. – депутат міської ради



Зазначила, що неодноразово звертала увагу на великі ями, що розташовані на території міжквартальних вулиць вздовж дитячої міської лікарні № 2 та лікарні інтенсивного лікування «Кременчуцька».


Також зауважила, що мешканці міста скаржаться на неналежний стан зупинок громадського транспорту маршрутних такси № 18 та 15-Б біля лікарні інтенсивного лікування «Кременчуцька».
Плескун О.В. – голова комісії



Висловив пропозиції Департаменту житлово – комунального господарства:

- опрацювати та вирішити питання щодо належного облаштування та приведення в задовільних стан зупинок громадського транспорту біля лікарні інтенсивного лікування «Кременчуцька»;
-   опрацювати питання щодо проведення ямкового ремонту дорожнього покриття на території міжквартальних вулиць вздовж дитячої міської лікарні   № 2 та лікарні інтенсивного лікування «Кременчуцька».


Інформацію надати в термін – до 28.05.2019 року. 

1.6.Про перерозподіл бюджетних асигнувань по головному розпоряднику

бюджетних коштів – департаменту соціального захисту населення та питань

АТО виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Полтавської області.

ВИСТУПИЛИ: Доценко М.М., Плескун О.В.
2.СЛУХАЛИ: Про розгляд  додаткових питань, що виносяться на засідання виконавчого комітету Кременчуцької міської ради 20.05.2019 року з послідуючим затвердженням на черговій сесії:
2.1. Про внесення змін до показників місцевого бюджету на 2019 рік.

ВИСТУПИЛИ: Неіленко Т.Г., Плескун О.В.
2.2. Про внесення змін до показників місцевого бюджету м. Кременчука на

2019 рік.

ВИСТУПИЛИ: Неіленко Т.Г., Плескун О.В.
2.3. Про перерозподіл бюджетних асигнувань, затверджених в місцевому

бюджеті м. Кременчука на 2019 рік.

ВИСТУПИЛИ: Неіленко Т.Г., Плескун О.В.
Голова комісії 







О.В.ПЛЕСКУН
Секретар комісії







Г.А.УГНІЧ

